
 

 

 

Carla Rampichini 
Direttore 

Viale Morgagni, 59 – 50134 Firenze 
direttore@disia.unifi.it | disia@pec.unifi.it 

+39 055 2751501 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

IL DIRETTORE 
 
 

- VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto Rettorale del 23 
agosto 2022, n. 1033 e successive modifiche; 

- CONSIDERATO il Bando emesso con D.D. 6096/2024, prot. n. 0107833 del 13/05/2024, per 
l’affidamento di incarichi di insegnamento tra cui il corso di “STATISTICA MEDICA I” - Sede EMPOLI - 
Cod. B020345 (SSD MED/01- 3 CFU- 24 ore) nel CdLM B183- LM/SNT3 Scienze delle Professioni 
Sanitarie Tecniche Diagnostiche – Scuola SSU - I semestre, per l’a.a. 2024/2025; 

- VISTO il D.D. 8027/2024, prot. n. 0147287 del 25/06/2024, di approvazione atti della selezione per 
incarichi di insegnamento per l’a.a. 2024/2025 tra cui il corso di “STATISTICA MEDICA I” - Sede EMPOLI 
- Cod. B020345 (SSD MED/01- 3 CFU- 24 ore) nel CdLM B183- LM/SNT3 Scienze delle Professioni 
Sanitarie Tecniche Diagnostiche – Scuola SSU - I semestre - a.a. 2024/2025 - di cui al Bando 6096/2024, 
prot. n.0107833 del 13/05/2024; 

- VISTO il D.D. 8319/2024, prot. n. 0153182 del 02/07/2024 di scorrimento della graduatoria in cui si 
decreta di affidare l’incarico alla persona posizionatasi seconda in graduatoria, ovvero alla Dott.ssa 
Sabrina Giometto; 

- APPURATO che la Dott.ssa Sabrina Giometto risulta attualmente iscritta ad un corso di Dottorato di 
ricerca presso l’Università degli Studi di Pisa; 

- TENUTO CONTO che l’articolo 21, comma 1, lettera b del Regolamento di Ateneo dell'Università degli 
Studi di Firenze, in materia di dottorato di ricerca, stabilisce che l’incarico di professore a contratto è 
incompatibile con la frequenza di corsi di Dottorato di ricerca; 

DECRETA 
 

di annullare il precedente decreto, D.D. 8319/2024, prot. n. 0153182 del 02/07/2024, con cui veniva 
affidato l’incarico di insegnamento alla Dott.ssa Sabrina Giometto, per il corso di “STATISTICA MEDICA 
I” - Sede EMPOLI - Cod. B020345 (SSD MED/01- 3 CFU- 24 ore) nel CdLM B183- LM/SNT3 Scienze delle 
Professioni Sanitarie Tecniche Diagnostiche – Scuola SSU - I semestre, a.a. 2024/2025. 
 
 Firenze, 

IL DIRETTORE 
Prof.ssa Carla Rampichini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________ 
 


		2024-07-24T08:42:29+0200
	CARLA RAMPICHINI




